chus notam ut faceret Cleæchmam, eam illius sororem fuisse ait. Hodie ille ignoratur.

Hactenus Iamblichus. Cujus verba emendatiora multò quād edita sunt, cūm ex conjectura, tum ex Manuscripto Regiæ Bibliothecæ hic exhibemus.

- 107 Πυθαγερίδες δὲ γυναικες αἱ ἐπιφανέσταταις, ΤΙΜΥΧΑ, γυνὴ ἡμιλλία τοῦ Κρετωνιάτου. (Legendum, γυνὴ Μυλιά τοῦ Κρετωνιάτου, suprà docuimus.)
 2 ΦΙΛΤΑΤΙΣ, θυράτηρ Θεόφελος τοῦ Κρετωνιάτου, Βυθαῖκον ἀδελφή. 3 ὉΚΚΕΛΛΩΝ καὶ 4 ΕΚΚΕΛΩΝ, τῶν Λευκηνῶν. 5 ΧΕΙΛΩΝΙΣ, θυράτηρ Χείλωνος τοῦ Λακεδαιμονίου. 6 ΘΕΑΝΩΝ, γυνὴ Μεταποιτίου Βροτίου. 7 ΜΥΙΑ, γυνὴ Μίλωνος τοῦ Κρετωνιάτου.
 8 ΛΑΣΘΕΝΕΙΑ, Ἀριθείσσα. 9 ΑΒΡΟΤΕΛΕΙΑ, Ἀβροτέλους θυράτηρ τοῦ Ταραντίου. 10 ΕΧΕΚΡΑΤΕΙΑ, Φειασία. 11 ΤΥΡΣΙΝΟΥΣ, Συβαετίς. Legendum existimamus, Τυρσιώ Συβαετίς.
 12 ΠΙΣΟΡΡΟΝΔΗ, Ταρραπίς. 13 ΝΕΣΘΕΑΔΟΥΣΑ, Λάχαια. 14 ΒΥΩΝ, Ἀργεία. 15 ΚΛΗΑΙΧΜΑ, ἀδελφὴ Αύτοχαείδη τοῦ Λάχαινος. αἱ πᾶσαι 15

Legendum, αἱ πᾶσαι 15 nisi nomen decimæ excidisse dicas: que fuerit Babelyma Argiva.

- 108 Sunt autem è manu nostra numeri illi adscripti nominibus illis Pythagoricarum mulierum: de quo legentes moneo, ne quis putet eos reperiri in Codice Regio.

PHINTYS. Callicratis filiam, & Pythagoræam eam fuisse, discimus ex Stobæi excerptis, Sermone 72. Scripsit πεὶ γυναικες σωφροσύνης: de Temperantia mulieris: cuius libelli fragmentum non parvum profert Stobæus, sive potius Stobensis: sic enim Latinè efferendum hoc nomen, docuit Henricus Valesius. quod probatur Hostenio ad Stephanum in Στρόβος.

P E R I C T I O N E . Citatur non semel à Stobæo : à quo Pythagorica nuncupatur. Scriptis
περιτονίαις : cuius libelli locos duos eximios , Doricè scriptos , profert Stobæus : quare libellus ejus *περιτονίας ἀρρενίνης* , cuius meminit idem , Doricè quoque efferendus est. Inter Philosophos ex quibus apophthegmata sumpsit Stobæus , Perictione à Photio in Bibliotheca recensetur : quo loci , alia lectio ; *Περιτονίων* videlicet ; adnotatur : quæ lectio vitiosa est : neque enim *περιτονίων* Græcum est nomen. Platonis mater , Perictione nuncupabatur.

M E L I S S A . Exstat hujus Melissæ ad Clare- 109 tam epistola , Doricè scripta , de vestibus honestarum feminarum : in qua colorem qui ex pudore provenit , solum rubeum colorem esse dicit , quo honestarum mulierum vultus ornari debeat. Est enim erubescientia virtutis color : quod dicebat Diogenes Cynicus adolescentulo quem erubescensem cernebat , ut est apud Laërtium in Diogene Cynico. Sed & Synesius Oratione de Regno , ubi de erubescientia : τό, τοι χεῶμε τοῦτο μή ἐκ πετερίας ἀρετῆς ὑπέχειται . Ejusmodi color nonnullam ex factorum pænitentia virtutem repromittit. Et Pythias , Aristotelis filia , interrogata qui color esset pulcherrimus , dixit , Qui per verecundiam ingenuis oboritur. Dictum hoc refert Stobæus Sermone de Verecundia. Sanctum Ambrosium videsis libro I. de Virginitate capite 6.

Edita est Melissæ hæc Epistola inter Epistolas Pythagoricarum : unde Melissam hanc nostram Pythagoricæ Sectæ fuisse , conjicere est.

Melissi , Samiorum Præfecti , viri Philosophiæ dediti ,

dediti, meminit Plutarchus in Pericle; gentilis, ut videtur, Melissæ nostræ.

RHODOPE. Exstant (quod jam monuimus) in Observationibus Lucae Holstenii ad Vitam Pythagoræ ab Anonymo conscriptam, Theanus Philosophæ Pythagoricæ quatuor Epistolæ ex Vaticano Codice desumptæ: quarum postrema scripta est ad Rhodopen τὴν Φιλόσοφον: unde conjicimus Rhodopen illam Pythagoricam fuisse. Dicere non ausim omnes illas Epistolas non esse Theanus Pythagoræ uxoris. Constat hanc qua de loquimur, non esse γυνίον. In ea scilicet se Rhodopæ Theano excusat, quod needum ad illam miserit Platonis librum de Ideis, inscriptum, *Parmenides*. Vixit Theano, uxor Pythagoræ, pluribus ante Platonem annis.

Alia igitur hæc nostra Rhodope à Rhodope illa, genere Thressâ, ancilla Iadmonis, Æsopi conservâ, Charaxi, fratris Sapphus, amasia, meretrice celeberrimâ, de qua Herodotus in Euterpe, & Athenæus lib. xiiii.

PTOLEMAIS: Cyrenæa. Citatur ἡ Πυθαγορικὴ τῆς Μουσικῆς στοιχείωσι: in *Pythagorica Musices Institutione*: à Porphyrio, Commentario in Harmonica Ptolomæi. Qui Porphyrii liber manu exaratus adseratur in Bibliotheca Regia, necnon in Vaticana. Musicen maximè coluerunt Pythagorici, teste Moderato Gaditano, qui Pythagoreorum placita, ut est apud Porphyrium in Pythagora, xi. libris eruditissimè complexus erat. Obiter hic observamus, vixisse Moderatum illum sub Nerone: quod nos docuit Plutarchus, *Erypposiacon lib.*

VIII. capite 7. Quia autem ætate vixerit Cyrenæa hæc Ptolemais, incertum est. Cùm ejus testimonio utatur Porphyrius, ante Porphyrium vixisse constat, qui vixit sub Aureliano. Vixit fortasse eodem quo Julia Domna Imperatrix tempore: cuius exemplo verisimile est plurimas mulieres studiis operam dedit. Tunc autem diu erat quodd desierat Pythagorica Secta. ~~quaerit~~ scilicet Porphyrius, in Vita Pythagoræ, cur Philosophia Pythagorea extincta esset: quam diu ante sua tempora extinctam, ex ejus oratione colligimus. Quare cùm Ptolemaida Cyrenæam Sectæ Pythagoricæ adscripsimus, non in omnibus Pythagoricam fuisse dicere voluimus: sed hoc tantum, numerorum doctrinam quod spectat, Pythagoricos canonas sequutam fuisse.

Hæc sunt, ANNA FABRA DACERIA, mulierum doctissima, eloquentissima, disertissima, quæ de mulieribus Philosophis, ex libris veterum, paucis tibi excerpti: nam Philosophia degustanda, non ingurgitanda est: &, ut inquietebat ille, philosophandum, sed paucis. Ea tibi, Historiæ Philosophicæ amantissimæ, eidemque, quod tuæ in Marci Aurelii Imperatoris libros Notæ testantur, peritissimæ, non ingrata fore spero: cupio quidem certè.